浪涌后备保护器
产品手册
雷电风险智能管理
SSD PRODUCT MANUAL
杭 州 易 造 科 技 有 限 公 司
Hangzhou Eyzao Technology Co., Ltd.
电涌保护器
选型手册

电压保护水平up更低，设备可以得到更
好的保护
SSD型号含义
ESCB 20 T A 4P
产品系列号 电涌耐受能力 配合SPD的
试验等级
极数
Iimp: 25kA
Iimp: 15kA
Imax: 120kA
Imax: 100kA
Imax: 80kA
Imax: 60kA
Imax: 40kA
Imax: 20kA
Type A
Type B
Type C
Type D
1P
2P
3P
4P
产品系列号
EYZAO  TECHOLOGY    11
SSD安装说明浪涌后备保护器
外形及安装尺寸图
安装说明
1 2
1
2
1 2 3
1
2
3
EYZAO  TECHOLOGY    12
SSD安装说明浪涌后备保护器
接线工具
接线能力 (mm²)
拧紧力矩 (N  m).
2#螺丝刀
1~25mm²
3.5N  m.
2
2
1
1
指示说明
断开 闭合
13
SSD/SPD设计选型表浪涌后备保护器
SSD/SPD设计选型表
Iimp:25
80
40
20
I类
II类
II类
II类
YSPD-25HA/3PN ESCB-25TA/4P
ESCB-80TB/4P
ESCB-40TC/4P
ESCB-40TC/4P
YSPD-80B/3PN
YSPD-40C/3PN
YSPD-20D/3PN
385
385
385
320
40 1.8
25 1.8